
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца: ДОМ ЗДРАВЉА „ЗВЕЗДАРА“ 
 
Адреса наручиоца: БЕОГРАД, Олге Јовановић 11 
 
Интернет страница наручиоца: www.dzzvezdara.rs 
 
Врста наручиоца: Здравство 
 
Врста предмета: добра 
 
Предмет јавне набавке: 
ЛЕКОВИ – АМПУЛИРАНА ТЕРАПИЈА ОБЛИКОВАНИ ПО ПАРТИЈАМА – ЛЕКОВИ СА ЛИСТЕ „Д“,  JН бр. 
АI–8,  партија број 1 – лекови са листе „Д“ Републичког фонда за здравствено осиграње – Aminofilin 
250mg/240mg/10ml 
 
Назив и ознака из општег речника набавке: Фармацеутски производи – 33600000 
 
Уговорена вредност: 89.680,00 дин. без ПДВ-а 
 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 
 
Број примљених понуда: 2 
 
Понуђена цена:  

- највиша: 91.580,00 дин. без ПДВ-а 
- најнижа: 89.680,00 дин. без ПДВ-а 

 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша: 91.580,00 дин. без ПДВ-а 
- најнижа: 89.680,00 дин. без ПДВ-а 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: // 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 02.04.2019. 
 
Датум закључења уговора: 17.04.2019. 
 
Основни подаци о добављачу: „INO-PHARM“ d.o.o., Милошев Кладенац број 9В, Београд, ПИБ: 
101743912, МБ: 17345664 
 
Период важења уговора: годину дана 
 
Околности које представљају основ за измену уговора: // 
 
Остале информације: // 
 

http://www.dzzvezdara.rs/

